
Servizio Amministrazione del Personale 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO A TEMPO INDETERMINATO E AD ORARIO PIENO DI ISTRUTTORE DEI SERVIZI 
INFORMATICI - CAT. C - ESITO FINALE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 5 dicembre 2018, n. 25 avente ad oggetto:” Istituzione dell’Agenzia 
ligure per gli studenti e l’orientamento (ALiSEO) e disposizioni di adeguamento” con 
decorrenza dal 1°gennaio 2019;

RICHIAMATO il decreto del Commissario straordinario 31 gennaio 2019 n. 27 avente ad oggetto:”

Approvazione disposizioni interne sui provvedimenti e sulla corrispondenza”;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 22 febbraio 2019, n. 126 di nomina del Direttore 
Generale di ALiSEO a decorrere dal 26/02/2019, data di stipula del contratto;

VISTA la legge regionale 8 giugno 2006 n. 15 e ss.mmi.ii. avente ad oggetto: “Norme ed interventi

in materia di diritto all’istruzione ed alla formazione";

VISTO  il  D.Lgs.  30  febbraio  2001  n.  165  e  ss.mm.ii.  avente  ad  oggetto:  “Norme  generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

RICHIAMATO il proprio decreto n.119 del 5 aprile 2022 avente ad oggetto:” Approvazione Piano 
Triennale dei Fabbisogni del personale 2022 – 2024”;

RICHIAMATO il proprio decreto n. 223 del 19 luglio 2022 avente ad oggetto: “Approvazione n.3 
schemi di bando di concorso per l’assunzione di persone nella categoria C – posizione economica 
C1”;

Decreto del Direttore Generale nr. 322 del 28/09/2022



ATTESO che con il proprio decreto n. 275 del 7 settembre 2022 si è provveduto alla nomina della 
commissione della selezione per il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 
n.1 posto a tempo indeterminato e ad orario pieno di istruttore dei servizi informatici – cat C;

ATTESO che con proprio decreto n. 308 del 21 settembre 2022 si è provveduto alla nomina del  
componente aggiuntivo quale esperto in lingua inglese;

VISTI i 6 verbali della commissione di concorso , come di seguito dettagliato:

Verbale n. 1 - Insediamento della Commissione – 19 settembre 2022

Verbale n. 2 - Predisposizione della prova scritta– 20 settembre 2022

Verbale n. 3 – Svolgimento prova scritta – 20 settembre 2022

Verbale n. 4 - Predisposizione della prova orale e valutazione titoli – 21 settembre 2022

Verbale n. 5 – Preparazione delle domande prova orale – 23 settembre 2022

Verbale n. 6 – Svolgimento prova orale – 23 settembre 2022;

CONSIDERATO che all’esito della prova scritta è stato ammesso un solo candidato;

DATO ATTO che la prova orale non è stata superata dall’unico candidato ammesso;

DECRETA

per le motivazioni meglio specificate nelle premesse,

1. di non nominare alcun vincitore per il bando di concorso pubblico per titoli  ed esami per la 
copertura di n.1 posto a tempo indeterminato ed ad orario pieno di istruttore dei servizi informatici 
– cat C;



2. di provvedere alla pubblicazione del presente Decreto sull’Albo Pretorio e sul sito dell’Agenzia;

3. di dare infine atto che, con la sottoscrizione del presente provvedimento, il Direttore Generale ne 
attesta la legittimità, regolarità e correttezza amministrativa.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Roberto Dasso

Ove sussistano i presupposti di legge, avverso il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 
60 giorni o, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.


		2022-09-28T10:35:44+0200
	ROBERTO DASSO




